
UCHWALA NR 285/XXVII/2008

RADY POWIATU LÓDZKIEGO WSCHODNIEGO
z dnia 20 sierpnia 2008 r.

w sprawie zmiany w "Planie Rozwoju Lokalnego
Powiatu Lódzkiego Wschodniego na lata 2007 - 2015"

przyjętego UchwałąNr 2471XXIV/2008 Rady Powiatu Lódzkiego
Wschodniego z dnia 29 maja 2008r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 12 ust. 4 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r.; zmiany
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153,
poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz.
1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218)

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w "Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu
Łódzkiego Wschodniego na lata 2007-2015" stanowiącego załącznik

do Uchwały Nr 247/XXIV/200S Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia
29 maja 200Sr, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego

Wschodniego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie

z dniem ogłoszenia.

WICEPRZEWODNICZĄCYRADY POWIATU

~.DDZZKIEKIE.GO WSCHODNIEGO

~~.------/
WŁODZIMIERZBEREZIŃSKI



Załącznik nr l do Uchwały

Nr 285/XXVH/2008
Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 sierpnia 2008r.

Zmiany w "Planie Rozwoju Lokalnego na lata 2007- 2015"

1. Nowe brzmienie w opisie niżej wymienionych zadań:

IIA.b - Obszar 2 - Zmiany w sposobie komunikacji i infrastruktury
Cel strategiczny: H - Wzrost konkurencyjności powiatu
Cel operacyjny: H6 - Rozwój społeczeństwa informacyjnego

Opis zadania nr 1 otrzymuje nowe brzmienie:

Zadanie nr 2
Nazwa zadania Zwiększenie dostępności usług publicznych

"Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa
Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)"

Zgodność z miejscowym planem
Nie dotyczy

zagospodarowania przestrzennego
Etapy realizacj i zadania wraz z
przewidywanym czasem 2008-2010
(harmonogramem) realizacji
Oczekiwane rezultaty Dostępność usług oferowanych przez Powiat Łódzki Wschodni z

wykorzystaniem elektronicznej transmisji danych, system elektronicznego
obiegu dokumentów, możliwość monitorowania stanu załatwienia spraw.
Stworzenie społecznego nadzoru nad funkcjonowaniem administracji.

Instytucje i podmioty uczestniczące Województwo Łódzkie- Lider; Powiat Łódzki Wschodni - partner;
we wdrażaniu (Zadanie realizowane w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz

jednostkach organizacyjnych Powiatu: Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie, Powiatowy Urząd Pracy Łódź Wschód, Powiatowy Ośrodek

Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej)

Przewidywane nakłady do 2008 - Ozł, 2009 - 69 000 zł , 20 l 0- 340 600 zł
poniesienia

IIA.d - Obszar 4 - Poprawa stanu środowiska

Cel strategiczny: HI - Ochrona środowiska, wykorzystanie walorów przyrodniczo - krajobrazowych powiatu
i energetyka
Cel operacyjny: HL l - Ochrona środowiska i energetyka

Opis zadania nr 1 otrzymuje nowe brzmienie:

Zadanie nr 1
Nazwa zadania Termomodemizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w

Koluszkach
Zgodność z miejscowym planem



zagospodarowania przestrzennego Zgodne z planem
Etapy realizacj i zadania wraz z
przewidywanym czasem W okresie 2007-2010
(harmonogramem) realizacji
Oczekiwane rezultaty Racjonalizacja kosztów zużycia energii, redukcja ilości

emitowanych do powietrza gazów i pyłów
Instytucje i podmioty uczestniczące we Powiat
wdrażaniu

Przewidywane nakłady do poniesienia Około 3 170376 zł.

II.4.f - Obszar 6 - Poprawa warunków i jakości życia mieszkańców (w tym zmiany
w strukturze zamieszkania)

Cel strategiczny: II - Rozwój Gospodarczy i wzrost konkurencyjności Powiatu
Cel operacyjny: 11.2 - Rozwój infrastruktury społecznej

Opis zadania nr 3 otrzymuje nowe brzmienie:

Zadanie nr 3
Nazwa zadania Budowa hali sportowej dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1

w Koluszkach
Zgodność z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego Zgodne z planem
Etapy realizacj i zadania wraz z
przewidywanym czasem 2009
(harmonogramem) realizacji
Oczekiwane rezultaty Poprawa sprawności fizycznej młodzieży

Instytucje i podmioty uczestniczące we Powiat, Miasto i gmina Koluszki, inne;
wdrażaniu

Przewidywane nakłady do poniesienia 1 300000 zł.

2. Aktualizacja tabeli II.7 REALIZACJA PROJEKTÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
(WRAZ Z PLANEM FINANSOWYM NA LATA 20072013)


